



Fundusze Europejskie
dla Wielkopolski



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



SAMORZĄD
WOJEWÓDZTWA
WIELKOPOLSKIEGO

ZP.271.17.2024

Włoszakowice, dnia 9 grudnia 2024r.

INFORMACJA

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości prowadzenia negocjacji pod nazwą: „Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w Boszkowie, Boszkowie Letnisku, Dominicach i Ujazdowie – Etap II”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024r. poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie kosztorysów ofertowych, wykazanych w SWZ Rozdział III pkt. 2. „Zamawiający informuje, że na etapie przygotowywania oferty, należy zwrócić uwagę, iż przedstawiona dokumentacja techniczna w części opisowej i rysunkowej zawiera również zakres rozbudowy infrastruktury wodociągowej, budowy sieciowych przepompowni ścieków w Boszkowie Letnisku, Boszkowie, Dominicach i Ujazdowie, które nie podlegają przedmiotowi zamówienia. Dlatego też nie należy przyjmować ich budowy do kosztorysu ofertowego (przedmiary i **kosztorysy ofertowe udostępnione przez Zamawiającego** zostały przystosowane do mniejszego zakresu sieci)”.

Odpowiedź Zamawiającego:

*Zamawiający wyjaśnia, iż wyrażenie **kosztorysy ofertowe** stanowi omyłkę pisarską. Zamawiający dysponuje tylko przedmiarami, które zostały udostępnione na stronie prowadzonego postępowania.*

Pytanie nr 2:

Zwracamy się z prośbą o dostosowanie zapisów SWZ Rozdział XVI pkt. 2 do wymogów Ustawy PZP, , poprzez uzupełnienie treści pkt.2 o zapis „jeżeli są już znani”.

Zgodnie z PZP Art. 462 pkt.2 „Zamawiający może żądać wskazania przez wykonawcę, w ofercie, części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, oraz podania nazw ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonał uzupełnienia zapisu w Rozdziale XVI ust. 2 SWZ o zwrot „jeżeli są już znani”.

Pytanie nr 3:

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu w Załączniku nr 1 do SWZ Formularz ofertowy pkt. 8 z „ Uwagi pkt b) W przypadku powierzenia podwykonawcom do wykonania części przedmiotu zamówienia Wykonawca zobligowany jest do podania zarówno powierzanego zakresu jak również nazwy (firmy) Podwykonawcy, któremu dany zakres zostanie powierzony”.

na

„ Uwagi pkt b) W przypadku powierzenia podwykonawcom do wykonania części przedmiotu zamówienia Wykonawca zobligowany jest do podania powierzanego zakresu jak również do podania



Fundusze Europejskie
dla Wielkopolski



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



SAMORZĄD
WOJEWÓDZTWA
WIELKOPOLSKIEGO

nazwy (firmy) Podwykonawcy (jeżeli jest już znana), któremu dany zakres zostanie powierzony”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu i dokonuje modyfikacji w załączniku nr 1 do SWZ w pkt 8 lit. b) stanowiącego Formularz ofertowy.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

/-/ Barbara Pazoła